
 

Rádi přispějete svou prací k ochraně přírody? Právě hledáme nového kolegu či kolegyni 
do našeho týmu na pozici 

 
DĚLNÍK RECYKLACE ODPADŮ V SOCIÁLNÍM PODNIKU 

 
pro oblast zpracování druhotných surovin jako jsou papír, plasty, sklo, železo, barevné 

kovy a elektroodpady. 
 

Vlastnosti volného místa 
Pracovně právní vztah:  Hlavní pracovní poměr na plný i zkrácený úvazek dle dohody 
Počet hodin týdně:   30 až 40 
Směnnost:    aktuálně jednosměnný provoz  
Doba zaměstnání:   dlouhodobé zaměstnání 

 

Pracoviště 
Zaměstnavatel:  S – FIRMA, s.r.o. 
Sídlo zaměstnavatele: Cukrovarská 103, 533 72 Moravany 
Místo výkonu práce:  Moravany  
 

 

Náplň práce 

• obsluha automatického lisu na papír/plast 

• třídění a následné zpracování odpadů (papír/plast) - činnost ve stoje 

• manipulace břemen pomocí manipulátoru Merlo, VZV či bagru 

• nakládání a skládání kamiónů 

• vedení provozních deníků strojů a zařízení 
 

 

Požadavky 

• z důvodu příležitostné manipulace s nadlimitními břemeny vhodné spíše pro muže 

• řízení vozidla a manipulační techniky dle řidičského oprávnění (ŘP sk. C výhodou) 

• zodpovědnost, spolehlivost a pečlivost 

• ochotu učit se novým věcem 

• schopnost efektivní spolupráce v menším pracovním kolektivu 

• vhodné primárně pro osoby se změněnou pracovní schopností (1.- 3. stupeň invalidity), případně 

bez zdravotního omezení   

 

Nabízíme 

• pestrou a zajímavou práci, kde se rozhodně nebudete nudit 

• jistotu zaměstnání ve stabilní, české a ekonomicky silné společnosti s dlouholetou tradicí 

• přátelský kolektiv spolupracovníků, který je vždy ochotný pomoci 

• zajímavé mzdové ohodnocení odpovídající Vašim výkonům a znalostem 

• plný příspěvek zaměstnavatele na stravenky v hodnotě 105,- až 140,-Kč za odpracovanou směnu 

• zvýhodněný mobilní tarif pro Vás i Vaše rodinné příslušníky 

• férové jednání – první smlouva na dobu určitou – 6 měsíců. 

  

Nástup možný ihned nebo dle dohody. 

Kontakt    

Jméno:  Marcel Doležel  e-mail: kariera@rkogroup.cz  Mobil: 607 006 436 


